| Законодательное Собрание
ИркутйкоЙрблвсти

Nans Q

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 августа 2021 года № 237-УГ
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской, области
«О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра образования Иркутской области
Парфенова М А.

Кобзев

i*d*uUV

Законодательное Собрание!
Иркутской области

в*, т q &W
сЛ-ЖЗ£П.\ | Дата

Зн и»1а_х •и I